

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

- | | |
|---------------------------------------|-------------------------------------|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | „Zajištění služeb úklidu pro FF OU“ |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | Ostravská univerzita |
| Sídlo: | Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava |
| IČ: | 61988987 |
| 1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na služby |
| 1.4. Druh zadávacího řízení: | Otevřené řízení, nadlimitní |

Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

Dotaz č. 1:

V př.č.5 - Ceník ročních služeb a mimořádných úklidových služeb.

Položka mytí oken-zde se má uvést cena za 1m².

Dotaz: Jedná se o běžné mytí oken?

Odpověď č. 1:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že se jedná o běžné mytí otevíracích oken včetně proskleného tubusu z vnitřní strany. Zadavatel dále uvádí, že u položky mytí oken požaduje uvést cenu v Kč za 1m².

Dotaz č. 2:

V př.č.5 - Ceník ročních služeb a mimořádných úklidových služeb.

Položka mytí oken-zde se má uvést cena za 1m².

Dotaz: Nejedná se o výškové práce? (prosklený tubus budovy E)

Odpověď č. 2:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že u proskleného tubusu budovy E z vnější strany se jedná o výškové práce, z tohoto důvodu zadavatel doplnil do Přílohy č. 5 – Ceník ročních a mimořádných úklidových služeb požadavek na uvedení ceny za m² služby výškové práce.

Dotaz č. 3:

V př.č.5 - Ceník ročních služeb a mimořádných úklidových služeb.

Položka mytí oken-zde se má uvést cena za 1m².

Dotaz: Všechna okna jsou dostupná nebo je část oken fixních?

Odpověď č. 3:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že všechna okna jsou dostupná. Některá z těchto oken jsou rozdělena na 2/3 spodní část otevíratelná, horní část 1/3 fixní.

Dotaz č. 4:

Př.č.1 - Technická specifikace požadovaných služeb BĚŽNÝ ÚKLID

U položky učeben, studoven, výukových prostor, zasedacích místností, dále u chodeb a schodišť je požadavek na denní údržbu všech vnitřních prosklených prostor a zrcadel.

Při prohlídce zjištěno, že na budově E je spousta prosklených ploch v kancelářích, jsou prosklená schodiště aj.

Prosím o upřesnění rozsahu prací prosklených ploch - jedná se pouze o pohledové čištění ohmatků, nebo důkladné mytí všech těchto ploch? Pokud se jedná o pravidelné mytí, bude potřeba znát m2 těchto ploch.

Odpověď č. 4:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že v Příloze č. 1 – Technická specifikace požadovaných služeb v části běžný úklid, konkrétně u kompletního úklidu učeben, studoven, výukových prostor a zasedacích místností doplnil k požadavku na údržbu všech vnitřních prosklených prostor a zrcadel, že se jedná pouze o pohledové čištění ohmatků. Zadavatel dále pro upřesnění uvádí, že se tedy nejedná o pravidelné mytí, u kterého by bylo třeba znát m2 těchto ploch.

V návaznosti na provedené doplnění zadávacích podmínek zadavatel předkládá upravené znění Přílohy č. 1 – Technická specifikace požadovaných služeb a Přílohy č. 5 – Ceník ročních a mimořádných úklidových služeb.

V souladu s ustanovením § 98 odst. 5 a § 99 zákona a vzhledem k provedenému upřesnění a doplnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku do 30.08.2024 do 10:00 hod.

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčená tímto vysvětlením se nemění.

.....
doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.
rektor Ostravské univerzity